
Uchwała nr 1737/XI/2023 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

z dnia 10 lipca 2023r. 

w sprawie akceptacji planowanych wydatków na remont i adaptację nowych lokali oraz 

upoważnienie Prezydium OIRP do zawarcia umów w tym zakresie 

 

Działając na podstawie art. 52 ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych (tj. Dz.U. z 2022r. 

poz. 1166), oraz postanowień § 11 Regulaminu działalności finansowej samorządu radców prawnych 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 65/VII/2009 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia  

6 czerwca 2009r. w sprawie Regulaminu działalności finansowej samorządu radców prawnych 

(t.j. Załącznik do Uchwały Nr 950/XI/2023 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia  

5 kwietnia 2023r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu działalności finansowej 

samorządu radców prawnych) 

 

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Rada postanawia o zaakceptowaniu planowanych wydatków na remont i adaptację nowych lokali 

Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach przedstawionych w uchwale nr 1576/XI/2022 Rady 

Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach z dnia 16 marca 2023r. w sprawie przyjęcia projektu 

budżetu na 2023 rok w kwocie 880.000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Rada postanawia upoważnić członków Prezydium Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych 

w Katowicach do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli  w imieniu Rady w zakresie 

planowanego remontu oraz adaptacji nowych lokali Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Posiedzenie Rady 10 lipca 2023r. 

1. Katarzyna Jabłońska    / … / 

2. Monika Adamska    / … / 

3. Katarzyna Balcer     

4. Piotr Bober     / … / 

5. Grzegorz Chycki    / … / 

6. Bożena Cyrol     / … / 

7. Maciej Czajkowski     

8. Sławomir Gil     / … / 

9. Zbigniew Głodny    / … / 

10. Izabela Grudniewicz     

11. Małgorzata Kałuża    / … / 

12. Bartosz Knapczyk    / … / 

13. Danuta Kubica     / … / 

14. Piotr Ligus     / … / 

15. Kamil Lubelski     / … / 

16. Grzegorz Łaszczyca    / … / 

17. Janusz Malarz     / … / 

18. Maciej Niwiński     / … / 

19. Ryszard Ostrowski    / … / 

20. Katarzyna Palka-Bartoszek   / … / 

21. Katarzyna Słupska    / … / 

22. Arkadiusz Świderek    / … / 

23. Wiesława Wiltos     

24. Marek Wojewoda    / … / 

25. Piotr Zarzecki     / … / 

 


